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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

Torneo CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE 0802044A

Luogo ARVIER  [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 01-05-2008 - 04-05-2008

Turni 5

Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri RENIER RENZO - COQUERAUT J.D.

Partecipanti 33

Sito Internet http://http://federscacchi.it/cis2008/

Messina Roberta          
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3
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 1N Messina Roberta          5.0 ITA 11.0011.507.00 11.501859 1534 2308 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1993

2 20 3N Rombaldoni Sharon        5.0 ITA 4.50 5.00 3.00 5.00 1482 1419 2096 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1995

3 6 1N Brunello Roberta         4.5 ITA 11.0012.007.50 10.251936 1648 2053 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1991

4 1 CM Panella Fiammetta        4.0 ITA 13.0015.509.50 12.002042 1944 2111 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1988

5 14 2N Palmitessa Chiara        4.0 ITA 9.00 9.50 4.00 4.50 1755 1502 1892 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1993

6 9 1N Goi Veronika             4.0 ITA 8.00 8.00 5.50 5.75 1923 1574 1862 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1980

7 10 CM Capuano Francesca        3.5 ITA 9.50 9.50 5.50 3.75 1914 1647 1925 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1980

8 8 CM Sautto Alessandra        3.5 ITA 13.5016.009.00 11.001926 1835 1990 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1978

9 2 CM Brunello Marina          3.5 ITA 13.0015.509.00 11.002035 1914 2025 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1994

10 23 NC Polin Giulia             3.5 ITA 8.00 8.50 3.00 2.75 1422 1514 1629 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1993

11 3 CM Costantini Laura         3.0 ITA 12.0012.008.50 5.25 2029 1730 1890 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1985

12 18 2N Sedani Elisa             3.0 ITA 12.0012.007.50 4.00 1577 1695 1697 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1984

13 7 1N Matta Francesca          3.0 ITA 10.5011.507.00 5.25 1929 1657 1823 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1986

14 5 CM Barbiso Tiziana          3.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1970 1792 1764 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1980

15 12 1N Reginato Sabrina         2.5 ITA 10.5010.506.50 1.75 1793 1759 1776 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

16 13 1N Banki Brigitta           2.5 ITA 10.5010.506.50 2.00 1792 1735 1703 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

17 15 2N Palmitessa Irene         2.5 ITA 13.0013.008.50 2.75 1708 1694 1797 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1988

18 19 NC Milu Tatiana             2.5 ITA 4.00 4.00 1.50 3.75 1497 1420 1693 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1958

19 33 NC Surrusca Alice Sofia     2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.00 1422 1505 1484 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1 1990

20 4 CM Arnetta Marianna         2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 2011 1812 1873 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1982

21 17 2N Proietti Tosca           1.5 ITA 15.0015.0010.003.50 1611 1799 1615 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1979

22 21 3N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 15.5016.0010.502.25 1479 1553 1412 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1996

23 25 NC Hu Sofia                 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1413 1755 1602 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1991

24 24 NC Hangonyi Margit          1.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1419 1595 1383 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1960

25 22 NC Spennati Giulia          1.0 ITA 16.0017.5011.001.50 1431 1507 1276 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1996

26 28 NC Lattanzi Francesca       1.0 ITA 12.5013.508.50 1.00 1338 1711 1443 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1992

27 26 NC Evangelista Chiara       0.5 ITA 14.0015.509.00 0.75 1395 1504 1145 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1997

28 30 NC Dona' Cinzia             0.5 ITA 6.50 6.50 1.50 0.25 1383 1436 1163 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1990

29 32 NC Franceschinelli Ornella  0.5 ITA 17.5021.0012.501.75 1407 1603 1240 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1956

30 27 NC Ivaldi Chiara            0.0 ITA 11.0012.008.00 0.00 1350 1631 964 5 0 0 5 1 0 0 1 4 0 0 4 0 0 1992

31 31 NC Francavilla Claudia      0.0 ITA 13.0015.509.00 0.00 1425 1886 1163 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1996

32 29 NC Compagnoni Ilaria        0.0 ITA 11.5013.508.00 0.00 1323 1776 1064 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1997

33 16 2N Pignatelli Francesca     0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1993
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Arnetta Marianna         ITA EMI RE 2011 1812 1873 1982 F 809527 110562

13 1N Banki Brigitta           ITA MAR PU 1792 1735 1703 1966 F 111246

5 CM Barbiso Tiziana          ITA PIE TO 1970 1792 1764 1980 F 103253

2 CM Brunello Marina          ITA LOM BG 2035 1914 2025 1994 F 822590 105538

6 1N Brunello Roberta         ITA LOM BG 1936 1648 2053 1991 F 822205 105537

10 CM Capuano Francesca        ITA PUG BT 1914 1647 1925 1980 F 812110 106990

29 NC Compagnoni Ilaria        ITA ABR TE 1323 1776 1064 1997 F 128812

3 CM Costantini Laura         ITA EMI RN 2029 1730 1890 1985 F 812587 105846

30 NC Dona' Cinzia             ITA VEN VE 1383 1436 1163 1990 F 126921

26 NC Evangelista Chiara       ITA ABR TE 1395 1504 1145 1997 F 132726

31 NC Francavilla Claudia      ITA ABR TE 1425 1886 1163 1996 F 132722

32 NC Franceschinelli Ornella  ITA LOM BG 1407 1603 1240 1956 F 137602

9 1N Goi Veronika             ITA VEN VE 1923 1574 1862 1980 F 819735 106682

24 NC Hangonyi Margit          ITA MAR PU 1419 1595 1383 1960 F 137390

25 NC Hu Sofia                 ITA VEN VE 1413 1755 1602 1991 F 131345

27 NC Ivaldi Chiara            ITA ABR TE 1350 1631 964 1992 F 115429

28 NC Lattanzi Francesca       ITA ABR TE 1338 1711 1443 1992 F 106418

7 1N Matta Francesca          ITA PIE TO 1929 1657 1823 1986 F 818780 102198

11 1N Messina Roberta          ITA LOM MI 1859 1534 2308 1993 F 819018 118557

19 NC Milu Tatiana             ITA LOM CO 1497 1420 1693 1958 F 132585

14 2N Palmitessa Chiara        ITA PUG BT 1755 1502 1892 1993 F 836869 116729

15 2N Palmitessa Irene         ITA PUG BT 1708 1694 1797 1988 F 828661 121945

1 CM Panella Fiammetta        ITA LAZ RM 2042 1944 2111 1988 F 815110 104277

16 2N Pignatelli Francesca     ITA LAZ RM 1644 0 0 1993 F 113397

23 NC Polin Giulia             ITA VEN TV 1422 1514 1629 1993 F 132915

17 2N Proietti Tosca           ITA EMI BO 1611 1799 1615 1979 F 837245 124029

21 3N Ravazzolo Gaia           ITA PIE TO 1479 1553 1412 1996 F 126838

12 1N Reginato Sabrina         ITA VEN TV 1793 1759 1776 1991 F 825204 103394

20 3N Rombaldoni Sharon        ITA MAR PU 1482 1419 2096 1995 F 119879

8 CM Sautto Alessandra        ITA LAZ FR 1926 1835 1990 1978 F 813451 100608

18 2N Sedani Elisa             ITA VEN TV 1577 1695 1697 1984 F 103384

22 NC Spennati Giulia          ITA ABR AQ 1431 1507 1276 1996 F 131141

33 NC Surrusca Alice Sofia     ITA VEN VE 1422 1505 1484 1990 F 117886
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Panella Fiammetta        4.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 5 B 1 | 1

9 2 CM Brunello Marina          3.5 ITA | 13 B 1 | 3 N Â½ | 1 N 1 | 10 B Â½ | 12 B Â½ | 1

11 3 CM Costantini Laura         3.0 ITA | 25 N 1 | 2 B Â½ | 7 B Â½ | 8 N 0 | 27 B 1 | 1

20 4 CM Arnetta Marianna         2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 5 N 1 | 1 B 0 | 31 B 1 | 1

14 5 CM Barbiso Tiziana          3.0 ITA | 29 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | 1 N 0 | -1

3 6 1N Brunello Roberta         4.5 ITA | 24 B 1 | 17 N 1 | 8 B Â½ | 15 N 1 | 18 B 1 | 1

13 7 1N Matta Francesca          3.0 ITA | 28 B 1 | 18 N 0 | 3 N Â½ | 24 B 1 | 8 B Â½ | 1

8 8 CM Sautto Alessandra        3.5 ITA | 18 B 1 | 15 N Â½ | 6 N Â½ | 3 B 1 | 7 N Â½ | -1

6 9 1N Goi Veronika             4.0 ITA | 17 B Â½ | 28 N 1 | 15 N 1 | 31 N 1 | 13 B Â½ | -1

7 10 CM Capuano Francesca        3.5 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 2 N Â½ | 29 B 1 | -1

1 11 1N Messina Roberta          5.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 32 B 1 | 17 N 1 | 21 B 1 | 1

15 12 1N Reginato Sabrina         2.5 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 31 N 1 | 29 B 1 | 2 N Â½ | -1

16 13 1N Banki Brigitta           2.5 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 29 N 1 | 5 B 0 | 9 N Â½ | -1

5 14 2N Palmitessa Chiara        4.0 ITA | 22 N 1 | 11 B 0 | 33 N 1 | 32 N 1 | 26 B 1 | -1

17 15 2N Palmitessa Irene         2.5 ITA | 27 N 1 | 8 B Â½ | 9 B 0 | 6 B 0 | 28 N 1 | 1

33 16 2N Pignatelli Francesca     0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 17 2N Proietti Tosca           1.5 ITA | 9 N Â½ | 6 B 0 | 21 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0

12 18 2N Sedani Elisa             3.0 ITA | 8 N 0 | 7 B 1 | 27 B 1 | 28 N 1 | 6 N 0 | -1

18 19 NC Milu Tatiana             2.5 ITA | 33 N 1 | 32 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 22 N 1 | -1

2 20 3N Rombaldoni Sharon        5.0 ITA | 32 N 1 | 22 B 1 | 26 N 1 | 21 B 1 | 30 N 1 | -1

22 21 3N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA | 26 B 1 | 23 N Â½ | 17 B 0 | 20 N 0 | 11 N 0 | -1

25 22 NC Spennati Giulia          1.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 23 B 0 | 30 N 1 | 19 B 0 | 1

10 23 NC Polin Giulia             3.5 ITA | 11 N 0 | 21 B Â½ | 22 N 1 | 26 B 1 | 32 N 1 | -1

24 24 NC Hangonyi Margit          1.0 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 28 B 0 | 7 N 0 | 33 B 0 | 1

23 25 NC Hu Sofia                 1.0 ITA | 3 B 0 | 29 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 26 NC Evangelista Chiara       0.5 ITA | 21 N 0 | 30 B Â½ | 20 B 0 | 23 N 0 | 14 N 0 | -1

30 27 NC Ivaldi Chiara            0.0 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 18 N 0 | 33 N 0 | 3 N 0 | -3

26 28 NC Lattanzi Francesca       1.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 24 N 1 | 18 B 0 | 15 B 0 | 1

32 29 NC Compagnoni Ilaria        0.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 10 N 0 | -1

28 30 NC Dona' Cinzia             0.5 ITA | 0 0 | 26 N Â½ | 0 0 | 22 B 0 | 20 B 0 | 1

31 31 NC Francavilla Claudia      0.0 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 12 B 0 | 9 B 0 | 4 N 0 | 1

29 32 NC Franceschinelli Ornella  0.5 ITA | 20 B 0 | 19 N Â½ | 11 N 0 | 14 B 0 | 23 B 0 | 1

19 33 NC Surrusca Alice Sofia     2.0 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 14 B 0 | 27 B 1 | 24 N 1 | 2
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Arnetta Marianna         ITA 2011 1 0.00 0.46 -0.46 1812.331873 1982 F 809527 110562

2 CM Brunello Marina          ITA 2035 4 2.50 2.46 0.04 1914.002025 1994 F 822590 105538

6 1N Brunello Roberta         ITA 1936 2 1.50 1.30 0.2 1648.202053 1991 F 822205 105537

10 CM Capuano Francesca        ITA 1914 2 0.50 0.67 -0.17 1647.601925 1980 F 812110 106990

3 CM Costantini Laura         ITA 2029 3 1.00 1.77 -0.77 1730.601890 1985 F 812587 105846

9 1N Goi Veronika             ITA 1923 1 1.00 0.77 0.23 1574.801862 1980 F 819735 106682

7 1N Matta Francesca          ITA 1929 2 1.00 0.86 0.14 1657.801823 1986 F 818780 102198

11 1N Messina Roberta          ITA 1859 1 1.00 0.64 0.36 1534.802308 1993 F 819018 118557

14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1755 1 0.00 0.36 -0.36 1502.801892 1993 F 836869 116729

15 2N Palmitessa Irene         ITA 1708 3 0.50 0.66 -0.16 1694.601797 1988 F 828661 121945

1 CM Panella Fiammetta        ITA 2042 4 3.00 2.53 0.47 1944.602111 1988 F 815110 104277

12 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 2 0.50 0.39 0.11 1759.001776 1991 F 825204 103394

8 CM Sautto Alessandra        ITA 1926 4 2.50 2.13 0.37 1835.801990 1978 F 813451 100608
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 1N Banki Brigitta           ITA 1792 3 2.00 2.60 -0.1 -3 1735.201703 1966 F 111246

5 CM Barbiso Tiziana          ITA 1970 2 2.00 3.20 -0.2 -6 1792.201764 1980 F 103253

29 NC Compagnoni Ilaria        ITA 1323 3 0.00 0.80 -0.8 -24 1776.401064 1997 F 128812

30 NC Dona' Cinzia             ITA 1383 3 0.50 1.30 -0.8 -30 1436.001163 1990 F 126921

26 NC Evangelista Chiara       ITA 1395 4 0.50 1.90 -1.4 -39 1504.201145 1997 F 132726

31 NC Francavilla Claudia      ITA 1425 1 0.00 0.60 -0.6 -15 1886.601163 1996 F 132722

32 NC Franceschinelli Ornella  ITA 1407 3 0.50 1.50 -1 -33 1603.001240 1956 F 137602

24 NC Hangonyi Margit          ITA 1419 3 1.00 1.90 -0.9 -27 1595.001383 1960 F 137390

25 NC Hu Sofia                 ITA 1413 1 1.00 0.80 0.2 6 1755.331602 1991 F 131345

27 NC Ivaldi Chiara            ITA 1350 3 0.00 1.20 -1.2 -36 1631.00964 1992 F 115429

28 NC Lattanzi Francesca       ITA 1338 2 1.00 0.90 0.1 3 1711.201443 1992 F 106418

19 NC Milu Tatiana             ITA 1497 3 2.50 1.80 0.7 24 1420.001693 1958 F 132585

16 2N Pignatelli Francesca     ITA 1644 0 0.00 0.00 0 0 0 1993 F 113397

23 NC Polin Giulia             ITA 1422 4 3.50 2.10 1.4 45 1514.201629 1993 F 132915

17 2N Proietti Tosca           ITA 1611 1 1.00 1.10 0.4 12 1799.251615 1979 F 124029

21 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1479 4 1.50 2.10 -0.6 -18 1553.801412 1996 F 126838

20 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1482 5 5.00 2.90 2.1 66 1419.002096 1995 F 119879

18 2N Sedani Elisa             ITA 1577 2 2.00 1.90 1.1 33 1695.801697 1984 F 103384

22 NC Spennati Giulia          ITA 1431 4 1.00 2.10 -1.1 -30 1507.801276 1996 F 131141

33 NC Surrusca Alice Sofia     ITA 1422 3 2.00 1.60 0.4 9 1505.251484 1990 F 117886
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Panella Fiammetta        ITA 2042   |  12 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 1 - 0

2 2 CM Brunello Marina          ITA 2035   |  13 1N Banki Brigitta           ITA 1792 1 - 0

3 25 NC Hu Sofia                 ITA 1413   |  3 CM Costantini Laura         ITA 2029 0 - 1

4 5 CM Barbiso Tiziana          ITA 1970   |  29 NC Compagnoni Ilaria        ITA 1323 1 - 0

5 6 1N Brunello Roberta         ITA 1936   |  24 NC Hangonyi Margit          ITA 1419 1 - 0

6 7 1N Matta Francesca          ITA 1929   |  28 NC Lattanzi Francesca       ITA 1338 1 - 0

7 8 CM Sautto Alessandra        ITA 1926   |  18 2N Sedani Elisa             ITA 1577 1 - 0

8 9 1N Goi Veronika             ITA 1923   |  17 2N Proietti Tosca           ITA 1611 Â½ - Â½

9 31 NC Francavilla Claudia      ITA 1425   |  10 CM Capuano Francesca        ITA 1914 0 - 1

10 11 1N Messina Roberta          ITA 1859   |  23 NC Polin Giulia             ITA 1422 1 - 0

11 22 NC Spennati Giulia          ITA 1431   |  14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1755 0 - 1

12 27 NC Ivaldi Chiara            ITA 1350   |  15 2N Palmitessa Irene         ITA 1708 0 - 1

13 33 NC Surrusca Alice Sofia     ITA 1422   |  19 NC Milu Tatiana             ITA 1497 0 - 1

14 32 NC Franceschinelli Ornella  ITA 1407   |  20 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1482 0 - 1

15 21 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1479   |  26 NC Evangelista Chiara       ITA 1395 1 - 0

16 4 CM Arnetta Marianna         ITA 2011   |  0 - F

17 16 2N Pignatelli Francesca     ITA 1644   |  0 - F

18 30 NC Dona' Cinzia             ITA 1383   |  0 - F
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Capuano Francesca        1 ITA 1914   |  1 CM Panella Fiammetta        1 ITA 2042 0 - 1

2 3 CM Costantini Laura         1 ITA 2029   |  2 CM Brunello Marina          1 ITA 2035 Â½ - Â½

3 15 2N Palmitessa Irene         1 ITA 1708   |  8 CM Sautto Alessandra        1 ITA 1926 Â½ - Â½

4 14 2N Palmitessa Chiara        1 ITA 1755   |  11 1N Messina Roberta          1 ITA 1859 0 - 1

5 17 2N Proietti Tosca           0.5 ITA 1611   |  6 1N Brunello Roberta         1 ITA 1936 0 - 1

6 12 1N Reginato Sabrina         0 ITA 1793   |  5 CM Barbiso Tiziana          1 ITA 1970 0 - 1

7 18 2N Sedani Elisa             0 ITA 1577   |  7 1N Matta Francesca          1 ITA 1929 1 - 0

8 19 NC Milu Tatiana             1 ITA 1497   |  32 NC Franceschinelli Ornella  0 ITA 1407 Â½ - Â½

9 20 3N Rombaldoni Sharon        1 ITA 1482   |  22 NC Spennati Giulia          0 ITA 1431 1 - 0

10 23 NC Polin Giulia             0 ITA 1422   |  21 3N Ravazzolo Gaia           1 ITA 1479 Â½ - Â½

11 28 NC Lattanzi Francesca       0 ITA 1338   |  9 1N Goi Veronika             0.5 ITA 1923 0 - 1

12 13 1N Banki Brigitta           0 ITA 1792   |  31 NC Francavilla Claudia      0 ITA 1425 1 - 0

13 24 NC Hangonyi Margit          0 ITA 1419   |  27 NC Ivaldi Chiara            0 ITA 1350 1 - 0

14 29 NC Compagnoni Ilaria        0 ITA 1323   |  25 NC Hu Sofia                 0 ITA 1413 0 - 1

15 26 NC Evangelista Chiara       0 ITA 1395   |  30 NC Dona' Cinzia             0 ITA 1383 Â½ - Â½

16 4 CM Arnetta Marianna         0 ITA 2011   |  0 - F

17 16 2N Pignatelli Francesca     0 ITA 1644   |  0 - F

18 33 NC Surrusca Alice Sofia     0 ITA 1422   |  0 - F
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Panella Fiammetta        2 ITA 2042   |  2 CM Brunello Marina          1.5 ITA 2035 0 - 1

2 6 1N Brunello Roberta         2 ITA 1936   |  8 CM Sautto Alessandra        1.5 ITA 1926 Â½ - Â½

3 11 1N Messina Roberta          2 ITA 1859   |  32 NC Franceschinelli Ornella  0.5 ITA 1407 1 - 0

4 26 NC Evangelista Chiara       0.5 ITA 1395   |  20 3N Rombaldoni Sharon        2 ITA 1482 0 - 1

5 5 CM Barbiso Tiziana          2 ITA 1970   |  4 CM Arnetta Marianna         0 ITA 2011 0 - 1

6 15 2N Palmitessa Irene         1.5 ITA 1708   |  9 1N Goi Veronika             1.5 ITA 1923 0 - 1

7 3 CM Costantini Laura         1.5 ITA 2029   |  7 1N Matta Francesca          1 ITA 1929 Â½ - Â½

8 21 3N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 1479   |  17 2N Proietti Tosca           0.5 ITA 1611 0 - 1

9 25 NC Hu Sofia                 1 ITA 1413   |  10 CM Capuano Francesca        1 ITA 1914 0 - 1

10 29 NC Compagnoni Ilaria        0 ITA 1323   |  13 1N Banki Brigitta           1 ITA 1792 0 - 1

11 33 NC Surrusca Alice Sofia     0 ITA 1422   |  14 2N Palmitessa Chiara        1 ITA 1755 0 - 1

12 18 2N Sedani Elisa             1 ITA 1577   |  27 NC Ivaldi Chiara            0 ITA 1350 1 - 0

13 24 NC Hangonyi Margit          1 ITA 1419   |  28 NC Lattanzi Francesca       0 ITA 1338 0 - 1

14 22 NC Spennati Giulia          0 ITA 1431   |  23 NC Polin Giulia             0.5 ITA 1422 0 - 1

15 31 NC Francavilla Claudia      0 ITA 1425   |  12 1N Reginato Sabrina         0 ITA 1793 0 - 1

16 19 NC Milu Tatiana             1.5 ITA 1497   |  0 - F

17 30 NC Dona' Cinzia             0.5 ITA 1383   |  0 - F

18 16 2N Pignatelli Francesca     0 ITA 1644   |  0 - F
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Proietti Tosca           1.5 ITA 1611   |  11 1N Messina Roberta          3 ITA 1859 0 - 1

2 20 3N Rombaldoni Sharon        3 ITA 1482   |  21 3N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 1479 1 - 0

3 2 CM Brunello Marina          2.5 ITA 2035   |  10 CM Capuano Francesca        2 ITA 1914 Â½ - Â½

4 15 2N Palmitessa Irene         1.5 ITA 1708   |  6 1N Brunello Roberta         2.5 ITA 1936 0 - 1

5 31 NC Francavilla Claudia      0 ITA 1425   |  9 1N Goi Veronika             2.5 ITA 1923 0 - 1

6 8 CM Sautto Alessandra        2 ITA 1926   |  3 CM Costantini Laura         2 ITA 2029 1 - 0

7 13 1N Banki Brigitta           2 ITA 1792   |  5 CM Barbiso Tiziana          2 ITA 1970 0 - 1

8 4 CM Arnetta Marianna         1 ITA 2011   |  1 CM Panella Fiammetta        2 ITA 2042 0 - 1

9 28 NC Lattanzi Francesca       1 ITA 1338   |  18 2N Sedani Elisa             2 ITA 1577 0 - 1

10 32 NC Franceschinelli Ornella  0.5 ITA 1407   |  14 2N Palmitessa Chiara        2 ITA 1755 0 - 1

11 7 1N Matta Francesca          1.5 ITA 1929   |  24 NC Hangonyi Margit          1 ITA 1419 1 - 0

12 23 NC Polin Giulia             1.5 ITA 1422   |  26 NC Evangelista Chiara       0.5 ITA 1395 1 - 0

13 12 1N Reginato Sabrina         1 ITA 1793   |  29 NC Compagnoni Ilaria        0 ITA 1323 1 - 0

14 30 NC Dona' Cinzia             0.5 ITA 1383   |  22 NC Spennati Giulia          0 ITA 1431 0 - 1

15 33 NC Surrusca Alice Sofia     0 ITA 1422   |  27 NC Ivaldi Chiara            0 ITA 1350 1 - 0

16 19 NC Milu Tatiana             1.5 ITA 1497   |  0 - F

17 25 NC Hu Sofia                 1 ITA 1413   |  0 - F

18 16 2N Pignatelli Francesca     0 ITA 1644   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Messina Roberta          4 ITA 1859   |  21 3N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 1479 1 - 0

2 30 NC Dona' Cinzia             0.5 ITA 1383   |  20 3N Rombaldoni Sharon        4 ITA 1482 0 - 1

3 6 1N Brunello Roberta         3.5 ITA 1936   |  18 2N Sedani Elisa             3 ITA 1577 1 - 0

4 9 1N Goi Veronika             3.5 ITA 1923   |  13 1N Banki Brigitta           2 ITA 1792 Â½ - Â½

5 1 CM Panella Fiammetta        3 ITA 2042   |  5 CM Barbiso Tiziana          3 ITA 1970 1 - 0

6 7 1N Matta Francesca          2.5 ITA 1929   |  8 CM Sautto Alessandra        3 ITA 1926 Â½ - Â½

7 2 CM Brunello Marina          3 ITA 2035   |  12 1N Reginato Sabrina         2 ITA 1793 Â½ - Â½

8 14 2N Palmitessa Chiara        3 ITA 1755   |  26 NC Evangelista Chiara       0.5 ITA 1395 1 - 0

9 32 NC Franceschinelli Ornella  0.5 ITA 1407   |  23 NC Polin Giulia             2.5 ITA 1422 0 - 1

10 10 CM Capuano Francesca        2.5 ITA 1914   |  29 NC Compagnoni Ilaria        0 ITA 1323 1 - 0

11 3 CM Costantini Laura         2 ITA 2029   |  27 NC Ivaldi Chiara            0 ITA 1350 1 - 0

12 28 NC Lattanzi Francesca       1 ITA 1338   |  15 2N Palmitessa Irene         1.5 ITA 1708 0 - 1

13 22 NC Spennati Giulia          1 ITA 1431   |  19 NC Milu Tatiana             1.5 ITA 1497 0 - 1

14 24 NC Hangonyi Margit          1 ITA 1419   |  33 NC Surrusca Alice Sofia     1 ITA 1422 0 - 1

15 4 CM Arnetta Marianna         1 ITA 2011   |  31 NC Francavilla Claudia      0 ITA 1425 1 - 0

16 17 2N Proietti Tosca           1.5 ITA 1611   |  0 - F

17 25 NC Hu Sofia                 1 ITA 1413   |  0 - F

18 16 2N Pignatelli Francesca     0 ITA 1644   |  0 - F
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

1 Panella Fiammetta        
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2111 Media: 1944.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 249 0.81 1 1 1

2 N 10 CM Capuano Francesca        ITA 1914 128 0.67 1 2 2

3 B 2 CM Brunello Marina          ITA 2035 7 0.51 0 2 2

4 N 4 CM Arnetta Marianna         ITA 2011 31 0.54 1 3 3

5 B 5 CM Barbiso Tiziana          ITA 1970 1 3 4

2.53 3 4

2 Brunello Marina          
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2025 Media: 1914.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Banki Brigitta           ITA 1792 1 0 1

2 N 3 CM Costantini Laura         ITA 2029 6 0.51 Â½ 0 1

3 N 1 CM Panella Fiammetta        ITA 2042 -7 0.49 1 1 2

4 B 10 CM Capuano Francesca        ITA 1914 121 0.66 Â½ 1 2

5 B 12 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 242 0.8 Â½ 1 2

2.46 1 2

3 Costantini Laura         
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1890 Media: 1730.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Hu Sofia                 ITA 1413 1 0 1

2 B 2 CM Brunello Marina          ITA 2035 -6 0.49 Â½ 0 1

3 B 7 1N Matta Francesca          ITA 1929 100 0.64 Â½ 0 1

4 N 8 CM Sautto Alessandra        ITA 1926 103 0.64 0 0 1

5 B 27 NC Ivaldi Chiara            ITA 1350 1 0 2

1.77 0 2

4 Arnetta Marianna         
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1873 Media: 1812.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 CM Barbiso Tiziana          ITA 1970 1 0 1

4 B 1 CM Panella Fiammetta        ITA 2042 -31 0.46 0 0 1

5 B 31 NC Francavilla Claudia      ITA 1425 1 0 2

0.46 0 2
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

5 Barbiso Tiziana          
CM ITA Elo Italia: 1970 Variaz: -6 Perf: 1764 Media: 1792.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Compagnoni Ilaria        ITA 1323 647 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 177 0.73 1 2 2

3 B 4 CM Arnetta Marianna         ITA 2011 -41 0.44 0 2 2

4 N 13 1N Banki Brigitta           ITA 1792 178 0.73 1 3 3

5 N 1 CM Panella Fiammetta        ITA 2042 -72 0.4 0 3 3

3.22 3 3

6 Brunello Roberta         
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2053 Media: 1648.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Hangonyi Margit          ITA 1419 1 0 1

2 N 17 2N Proietti Tosca           ITA 1611 1 0 2

3 B 8 CM Sautto Alessandra        ITA 1926 10 0.51 Â½ 0 2

4 N 15 2N Palmitessa Irene         ITA 1708 228 0.79 1 1 3

5 B 18 2N Sedani Elisa             ITA 1577 1 1 4

1.3 1 4

7 Matta Francesca          
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1823 Media: 1657.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Lattanzi Francesca       ITA 1338 1 0 1

2 N 18 2N Sedani Elisa             ITA 1577 0 0 1

3 N 3 CM Costantini Laura         ITA 2029 -100 0.36 Â½ 0 1

4 B 24 NC Hangonyi Margit          ITA 1419 1 0 2

5 B 8 CM Sautto Alessandra        ITA 1926 3 0.5 Â½ 0 2

0.86 0 2

8 Sautto Alessandra        
CM ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1990 Media: 1835.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Sedani Elisa             ITA 1577 1 0 1

2 N 15 2N Palmitessa Irene         ITA 1708 218 0.78 Â½ 0 1

3 N 6 1N Brunello Roberta         ITA 1936 -10 0.49 Â½ 0 1

4 B 3 CM Costantini Laura         ITA 2029 -103 0.36 1 1 2

5 N 7 1N Matta Francesca          ITA 1929 -3 0.5 Â½ 1 2

2.13 1 2
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

9 Goi Veronika             
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1862 Media: 1574.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Proietti Tosca           ITA 1611 Â½ 0 0

2 N 28 NC Lattanzi Francesca       ITA 1338 1 0 1

3 N 15 2N Palmitessa Irene         ITA 1708 215 0.77 1 1 2

4 N 31 NC Francavilla Claudia      ITA 1425 1 1 3

5 B 13 1N Banki Brigitta           ITA 1792 Â½ 1 3

0.77 1 3

10 Capuano Francesca        
CM ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1925 Media: 1647.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Francavilla Claudia      ITA 1425 1 0 1

2 B 1 CM Panella Fiammetta        ITA 2042 -128 0.33 0 0 1

3 N 25 NC Hu Sofia                 ITA 1413 1 0 2

4 N 2 CM Brunello Marina          ITA 2035 -121 0.34 Â½ 0 2

5 B 29 NC Compagnoni Ilaria        ITA 1323 1 0 3

0.67 0 3

11 Messina Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 2308 Media: 1534.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Polin Giulia             ITA 1422 1 0 1

2 N 14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1755 104 0.64 1 1 2

3 B 32 NC Franceschinelli Ornella  ITA 1407 1 1 3

4 N 17 2N Proietti Tosca           ITA 1611 1 1 4

5 B 21 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1479 1 1 5

0.64 1 5

12 Reginato Sabrina         
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1776 Media: 1759.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Panella Fiammetta        ITA 2042 -249 0.19 0 0 0

2 B 5 CM Barbiso Tiziana          ITA 1970 0 0 0

3 N 31 NC Francavilla Claudia      ITA 1425 1 0 1

4 B 29 NC Compagnoni Ilaria        ITA 1323 1 0 2

5 N 2 CM Brunello Marina          ITA 2035 -242 0.2 Â½ 0 2

0.39 0 2
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

13 Banki Brigitta           
1N ITA Elo Italia: 1792 Variaz: -3 Perf: 1703 Media: 1735.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Brunello Marina          ITA 2035 -243 0.2 0 0 0

2 B 31 NC Francavilla Claudia      ITA 1425 367 0.9 1 1 1

3 N 29 NC Compagnoni Ilaria        ITA 1323 469 0.92 1 2 2

4 B 5 CM Barbiso Tiziana          ITA 1970 -178 0.27 0 2 2

5 N 9 1N Goi Veronika             ITA 1923 -131 0.32 Â½ 2 2

2.61 2 2

14 Palmitessa Chiara        
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1892 Media: 1502.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Spennati Giulia          ITA 1431 1 0 1

2 B 11 1N Messina Roberta          ITA 1859 -104 0.36 0 0 1

3 N 33 NC Surrusca Alice Sofia     ITA 1422 1 0 2

4 N 32 NC Franceschinelli Ornella  ITA 1407 1 0 3

5 B 26 NC Evangelista Chiara       ITA 1395 1 0 4

0.36 0 4

15 Palmitessa Irene         
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1797 Media: 1694.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Ivaldi Chiara            ITA 1350 1 0 1

2 B 8 CM Sautto Alessandra        ITA 1926 -218 0.22 Â½ 0 1

3 B 9 1N Goi Veronika             ITA 1923 -215 0.23 0 0 1

4 B 6 1N Brunello Roberta         ITA 1936 -228 0.21 0 0 1

5 N 28 NC Lattanzi Francesca       ITA 1338 1 0 2

0.66 0 2

16 Pignatelli Francesca     
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

17 Proietti Tosca           
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: 12 Perf: 1615 Media: 1799.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Goi Veronika             ITA 1923 -312 0.14 Â½ 0 0

2 B 6 1N Brunello Roberta         ITA 1936 -325 0.13 0 0 0

3 N 21 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1479 132 0.68 1 1 1

4 B 11 1N Messina Roberta          ITA 1859 -248 0.19 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.14 1 1

18 Sedani Elisa             
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 33 Perf: 1697 Media: 1695.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Sautto Alessandra        ITA 1926 -349 0.11 0 0 0

2 B 7 1N Matta Francesca          ITA 1929 -352 0.11 1 1 1

3 B 27 NC Ivaldi Chiara            ITA 1350 227 0.79 1 2 2

4 N 28 NC Lattanzi Francesca       ITA 1338 239 0.8 1 3 3

5 N 6 1N Brunello Roberta         ITA 1936 -359 0.1 0 3 3

1.91 3 3

19 Milu Tatiana             
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 24 Perf: 1693 Media: 1420.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Surrusca Alice Sofia     ITA 1422 75 0.6 1 1 1

2 B 32 NC Franceschinelli Ornella  ITA 1407 90 0.62 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 22 NC Spennati Giulia          ITA 1431 66 0.59 1 2 2

1.81 2 2

20 Rombaldoni Sharon        
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 66 Perf: 2096 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Franceschinelli Ornella  ITA 1407 75 0.6 1 1 1

2 B 22 NC Spennati Giulia          ITA 1431 51 0.57 1 2 2

3 N 26 NC Evangelista Chiara       ITA 1395 87 0.62 1 3 3

4 B 21 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1479 3 0.5 1 4 4

5 N 30 NC Dona' Cinzia             ITA 1383 99 0.64 1 5 5

2.93 5 5
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

21 Ravazzolo Gaia           
3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -18 Perf: 1412 Media: 1553.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Evangelista Chiara       ITA 1395 84 0.62 1 1 1

2 N 23 NC Polin Giulia             ITA 1422 57 0.58 Â½ 1 1

3 B 17 2N Proietti Tosca           ITA 1611 -132 0.32 0 1 1

4 N 20 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1482 -3 0.5 0 1 1

5 N 11 1N Messina Roberta          ITA 1859 -380 0.09 0 1 1

2.11 1 1

22 Spennati Giulia          
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -30 Perf: 1276 Media: 1507.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1755 -324 0.13 0 0 0

2 N 20 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1482 -51 0.43 0 0 0

3 B 23 NC Polin Giulia             ITA 1422 9 0.51 0 0 0

4 N 30 NC Dona' Cinzia             ITA 1383 48 0.57 1 1 1

5 B 19 NC Milu Tatiana             ITA 1497 -66 0.41 0 1 1

2.05 1 1

23 Polin Giulia             
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 45 Perf: 1629 Media: 1514.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Messina Roberta          ITA 1859 -437 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1479 -57 0.42 Â½ 0 0

3 N 22 NC Spennati Giulia          ITA 1431 -9 0.49 1 1 1

4 B 26 NC Evangelista Chiara       ITA 1395 27 0.54 1 2 2

5 N 32 NC Franceschinelli Ornella  ITA 1407 15 0.52 1 3 3

2.05 3 3

24 Hangonyi Margit          
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -27 Perf: 1383 Media: 1595.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Brunello Roberta         ITA 1936 -517 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Ivaldi Chiara            ITA 1350 69 0.6 1 1 1

3 B 28 NC Lattanzi Francesca       ITA 1338 81 0.61 0 1 1

4 N 7 1N Matta Francesca          ITA 1929 -510 0.08 0 1 1

5 B 33 NC Surrusca Alice Sofia     ITA 1422 -3 0.5 0 1 1

1.87 1 1
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CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

25 Hu Sofia                 
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 6 Perf: 1602 Media: 1755.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Costantini Laura         ITA 2029 -616 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Compagnoni Ilaria        ITA 1323 90 0.62 1 1 1

3 B 10 CM Capuano Francesca        ITA 1914 -501 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.78 1 1

26 Evangelista Chiara       
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -39 Perf: 1145 Media: 1504.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1479 -84 0.38 0 0 0

2 B 30 NC Dona' Cinzia             ITA 1383 12 0.52 Â½ 0 0

3 B 20 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1482 -87 0.38 0 0 0

4 N 23 NC Polin Giulia             ITA 1422 -27 0.46 0 0 0

5 N 14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1755 -360 0.1 0 0 0

1.84 0 0

27 Ivaldi Chiara            
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -36 Perf: 964 Media: 1631.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Palmitessa Irene         ITA 1708 -358 0.1 0 0 0

2 N 24 NC Hangonyi Margit          ITA 1419 -69 0.4 0 0 0

3 N 18 2N Sedani Elisa             ITA 1577 -227 0.21 0 0 0

4 N 33 NC Surrusca Alice Sofia     ITA 1422 -72 0.4 0 0 0

5 N 3 CM Costantini Laura         ITA 2029 -679 0.08 0 0 0

1.19 0 0

28 Lattanzi Francesca       
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 3 Perf: 1443 Media: 1711.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Matta Francesca          ITA 1929 -591 0.08 0 0 0

2 B 9 1N Goi Veronika             ITA 1923 -585 0.08 0 0 0

3 N 24 NC Hangonyi Margit          ITA 1419 -81 0.39 1 1 1

4 B 18 2N Sedani Elisa             ITA 1577 -239 0.2 0 1 1

5 B 15 2N Palmitessa Irene         ITA 1708 -370 0.1 0 1 1

0.85 1 1
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29 Compagnoni Ilaria        
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -24 Perf: 1064 Media: 1776.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Barbiso Tiziana          ITA 1970 -647 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Hu Sofia                 ITA 1413 -90 0.38 0 0 0

3 B 13 1N Banki Brigitta           ITA 1792 -469 0.08 0 0 0

4 N 12 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 -470 0.08 0 0 0

5 N 10 CM Capuano Francesca        ITA 1914 -591 0.08 0 0 0

0.7 0 0

30 Dona' Cinzia             
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -30 Perf: 1163 Media: 1436.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC Evangelista Chiara       ITA 1395 -12 0.48 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 22 NC Spennati Giulia          ITA 1431 -48 0.43 0 0 0

5 B 20 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1482 -99 0.36 0 0 0

1.27 0 0

31 Francavilla Claudia      
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1163 Media: 1886.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Capuano Francesca        ITA 1914 -489 0.08 0 0 0

2 N 13 1N Banki Brigitta           ITA 1792 -367 0.1 0 0 0

3 B 12 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 -368 0.1 0 0 0

4 B 9 1N Goi Veronika             ITA 1923 -498 0.08 0 0 0

5 N 4 CM Arnetta Marianna         ITA 2011 -586 0.08 0 0 0

0.44 0 0

32 Franceschinelli Ornella  
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1240 Media: 1603.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Rombaldoni Sharon        ITA 1482 -75 0.4 0 0 0

2 N 19 NC Milu Tatiana             ITA 1497 -90 0.38 Â½ 0 0

3 N 11 1N Messina Roberta          ITA 1859 -452 0.08 0 0 0

4 B 14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1755 -348 0.11 0 0 0

5 B 23 NC Polin Giulia             ITA 1422 -15 0.48 0 0 0

1.45 0 0

FSI - CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A) - ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008 - Pag. 19/21



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CAMP. ITALIANO A SQUADRE FEMMINILE (0802044A)
ARVIER - 01-05-2008 - 04-05-2008

33 Surrusca Alice Sofia     
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 9 Perf: 1484 Media: 1505.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Milu Tatiana             ITA 1497 -75 0.4 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1755 -333 0.12 0 0 0

4 B 27 NC Ivaldi Chiara            ITA 1350 72 0.6 1 1 1

5 N 24 NC Hangonyi Margit          ITA 1419 3 0.5 1 2 2

1.62 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 CM Barbiso Tiziana          ITA 3 1.0 1948 1823 1970 1980 F 103253

17 2N Proietti Tosca           ITA 3 0.5 1906 1633 1611 1979 F 124029

18 2N Sedani Elisa             ITA 3 1.0 1930 1805 1577 1984 F 103384

28 NC Lattanzi Francesca       ITA 3 0.0 1853 1053 1338 1992 F 106418

31 NC Francavilla Claudia      ITA 4 0.0 1910 1110 1425 1996 F 132722
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